
Honební společenstvo Pustějov, IČ 47998202 

Všem členům Honebního společenstva Pustějov 

 

 
P O Z V Á N K A 

 

 
na jednání valné hromady Honebního společenstva Pustějov, IČ 47998202, se sídlem 

Pustějov, která se bude konat dne 23. března 2024 v 14.00 hodin na chatě mysliveckého 

sdružení Racek Pustějov v Pustějově, č. p. 37.  

 

 
PROGRAM 

 

1. Zahájení 

 

2. Volba zapisovatele, mandátové a volební komise 

 

3. Schválení programu valné hromady 

 

4. Zpráva o činnosti a hospodaření Honebního společenstva Pustějov 

 

5. Volba honebního starosty a členů honebního výboru Honebního společenstva Pustějov 

 

6. Rozhodnutí o způsobu využití a návrh na pronájem honitby Pustějov 

 

7. Diskuse   

 

8. Schválení návrhu unesení a závěr 

 

Člen honebního společenstva může udělit k zastupování na valné hromadě plnou moc jiné osobě. 

Ve smyslu § 22 odst. 4, zák. č. 449/2001 Sb., se v případě neúčasti potřebného počtu hlasů 

(nadpoloviční většina), uskuteční jednání valné hromady po uplynutí 1 hodiny v témže místě.  

Projednat záležitost, která nebyla uvedena v pozvánce na valnou hromadu, lze pouze se souhlasem 

všech přítomných členů honebního společenstva. 

Návrhy na kandidáty do orgánů Honebního společenstva Pustějov lze zaslat nejpozději 7 dnů před 

konáním valné hromady ( e-mail: laraff@seznam.cz, tel. 724047501)  

 

 

 

 

 

 
V Pustějově dne 1.3.2024                                        Honební starosta Ladislav Raffai                                                                                                             
                                                           

 

 

                                             

mailto:laraff@seznam.cz

